**Qui ūbū meū aud. cur ait**  
<sup>uerbū</sup>  
**aud meū. 7 ēdit. ū m̄. s̄**  
ei qui misit me. q̄ ūbū ei  
ē ante aīno ego sūt ūbū ei.  
q̄ ḡ ei creōr. ēdit ūbū ei. n̄.

... h̄m̄t̄ q̄m̄ p̄ disp̄sitiōnē d̄m̄.

**V**erbum meum. Quia equal sum pa-  
tri. et uno honore cum eo hono-  
randus. quod quod uerbum meum  
quod dicit me filium. et dicit eum pa-  
trem. habet uitam etiam. quod habet uitam  
etiam ut post dicitur. ut cognos-  
cant te. et quem misisti in unum christum  
et unum uerum dominum.

**T**ransit a morte. In a morte in  
fidelitatis ad uitam fidei et uita-  
e. post a corruptione ad etiam  
tate. de prima a resurrectione  
aperuit subditum. et dico uobis.  
quod uenit hora etiam.

**A**udient uacem. hoc solus uisibilis  
conuenit quod sic audierunt de in-  
carnatione eius. ut credat quod fi-  
lius dei est.

**A**ug. In semet ipso. non aliunde.  
Sicut est uita. sed differt. quod pater est  
uita non nascendo. filius est uita na-  
scendo ex pater. Unde ait. dedit  
non aliquid filio in uita. sed nascit  
ex ea uita. dedit ergo. uita genuit  
uitam.

**E**t potestate. quod licet filius eum pater  
uocato. dedit pater ei. quod filius ho-  
minis est. in qua forma iudicis.  
bonus et malus iudicatur. Unde illo  
enim forme dei. solus mundus corde  
punitur.

**A**ug. et filio. In eo quod filius  
dicitur. uita quod uiuificat. etiam in  
eo quod filius hominis iudex. dedit ergo  
pater uitam quando. ut uiuifi-  
cet. dedit ei potestate iudicari. in  
carne mittendo. publicum ergo filium  
in dei. sic aiam resurrectione.  
publicum ergo factum in carne. filium  
hominis. et corporis resurrectione.

**C**o uobis quod qui uerbum meum  
audiat. et credit ei qui misit me.  
habet uitam. et iudicium non  
uenit sed transit a morte in uitam.

**A**men amen dico uobis quod uenit hora  
et nunc est. quoniam qui  
mortuum audient

**uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**Nonne est. Noli expe-  
tare nouissima hora.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

**ut uacem filii dei. et qui audierunt  
uiuent. Sicut enim pater ha-  
bet uitam in se-  
met ipso sic dedit  
et filio uitam  
habet in semet ipso.  
et potestatem dedit  
ei iudicium fa-  
cere quod filius hominis est.**

enim hodie dicitur quod filius dei factus est  
cuius factus est uerbum et quod uerbum  
fuit in principio et cum deo factum  
est. sic etiam dicitur.

1. xvi.

ne quod aliunde filium.

1. xvi.

1. xvi.

audient uacem filii  
qui audierunt uiuent  
qui bona fecerunt in  
uita. qui uero mala  
fecerunt in iudicio non  
uiuent. ego autem  
facere quicquam  
sicut audio sic ui-  
uam. et uita mea  
non quero uolun-  
tate ei qui  
testimonium pre-  
buit  
testimonium meum non est  
est qui testimonium  
pharet de me. Vol-  
untatis ad uo. Et  
est testimonium  
uoluntatis ad uo.  
et ego autem  
sicut dico ut ui-

2 resurrectione car  
nis. alio nemo cre  
deret. <sup>indifferet.</sup>

**Dei. 7 qui audierunt uiuent.**  
<sup>indifferet.</sup>  
**7 pcedent qui bona fecerunt in**  
<sup>ur uideat dñi sicca e.</sup>  
**resurrectionem uite. qui u mala**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**egerit in resurrectione iudicy. No**

**Non possū ego a me ipso**  
<sup>non ut uiuam si sup. ut resur</sup>  
**facere quicquam.**  
<sup>quā ad huc iudicatio</sup>  
**7 sicut audio sic ui**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**dico. 7 iudiciū meū**

**uistum est. qz non quero uolum**  
<sup>patris. 7 homo hōmī.</sup>  
**tatem meam s; uoluntate ei qui**  
<sup>non solus.</sup>  
**misit me. Si ego testimoniu perhi**  
<sup>pat. q. p. apert. q. misit me pat.</sup>  
**leo de me. testimoniu meū noi est**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**uerum. aliul est qui testimoniu**

**philet de me. Vol**  
<sup>quod aduente e q. d. e.</sup>  
**uoluntis ad io. Et**  
<sup>quod aduente e q. d. e.</sup>  
**scio qz uerum est testimonium**

**qd philet de me. Vol uoluntis ad iohem. 7 testimo**  
<sup>quod aduente e q. d. e.</sup>  
**num phibunt ueritati. Ego autem non abboie**  
<sup>quod aduente e q. d. e.</sup>  
**testimonium accipio s; h dico ut uol salui litis. Ille**

**Non possū ego. ut ego fili**  
<sup>non ut uiuam si sup. ut resur</sup>  
**hōis mei a me possū. sic au**  
<sup>quā ad huc iudicatio</sup>  
**dio iudico. 7 hoc iudiciū me**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**um de qz cuiq; itā e. id qz**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**ū qz uoluntate mea hōis**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**s; patris. qz e de salute hōis.**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**qz ad hoc me misit. u. in car**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**uari fecit.**

**Iustu e. Quod uo uideo cu pa**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**tre. qz non qz uoluntate**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**mea. ppam filij hōis. s;**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**que cu patre. filio eade e.**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**Si ego. loqur ut scdin**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**q. equal e pat. ut pbet**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**uera in eo. dētal. me fū**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**q. minor. ut pbet uahū**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**ntal.**

**Si ego testi. 7 e. dō de uē**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**ritate eēntie sue cupat**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**er qz uiuunt n corpa. qz**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**si sentiant. s; oīe ratio**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**nales. medie int dñi 7 cor**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**pora. dicto 7 de ui uerita**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**te hūritatis. in q. s. mouē.**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**7 resurg. 7 resuscitat cor**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**pora 7 iudicat. sub pñ de**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**testimonijs suis. qz n iudi**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**get hie. a hōie. qz h ab**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**opib qz pē dē. 7 ab ipō pē**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**hē tū 7 ab hōib sic a lu**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**cerul. i. a iohē 7 amoy**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**se. qz si n possūt uinge**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**atā d. possūt. 7 fura**  
<sup>u. dāpnatiois.</sup>  
**re unncol.**